
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.128.2019
WÓJTA GMINY GORZYCE

z dnia 1 lipca 2019 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia nr ORG.0050.569.2017  w sprawie upoważnienia pracownika Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Gorzycach  do prowadzenia postępowań w sprawach świadczenia wychowawczego 

wynikającego z ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci oraz w sprawach 
świadczeń rodzinnych

Na podstawie art. 10 ust. 2, ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 2134 ze zm.), art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 2220 ze zm.) na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Gorzycach, 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Uchylić zarządzenie nr ORG.0050.569.2017 Wójta Gminy Gorzyce z dnia 5 października 2017 r. 
w sprawie upoważnienia pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Gorzycach do prowadzenia postępowań 
w sprawach świadczenia wychowawczego wynikającego z ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa 
w wychowywaniu dzieci oraz w sprawach świadczeń rodzinnych.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy

Daniel Jakubczyk

Id: B4CAFEE5-DEAB-42EF-8FF0-4544147412A6. Przyjęty Strona 1




